Phosfore reddatur polux tibi ḡfa: q̄ fert

Chilonis natus tempora cincta pugil:

Serta videns nati genitor si gaudia summat:

Non mihi sic tali mors odiosa foret

Ipsius item imagini inscriptum elogium primum ex septem sapientibus claruisse sapientia testatur: Eius est ea sententiola: sponsioni non deesse iacturam: Brevis quoque epistola ipsius fertur huiusmodi.

¶ Chilo Periandro salutem.

Vbes uti militia vaccm extorrisque agam: quasi tu in ruto futurus sis atqui ego monarchæ viro nec sua tuta esse puto felicemque eum tyrannum censeo cui in sua domo absque sanguine contigerit mori.

¶ Pittacus Mityleneus.

Ittacus Mitylenensis Hyrradio patre quem Thracia fuisse Duris auctor est: hic vna cum Alcæi fratribus Melanchrum Lesbi Tyrannum profligauit. Et cum de agri Achillitidis possessione inter athenienses & mitylenos armis decerneretur. Imperator ipse exercitus cum phrinone atheniensium duce qui & pancretastes & olympionices fuerat singulari certamine pugnare instituit. Ræte igitur clypeo tegens phrynonem eo dummodo cauet indoluit: ipsoque perempto agrum seruavit: postmodum vero athenienses disceptasse cum mityleneis de possessioe agri: ipsumque a Periandro controversæ iudice atheniæsibus adiudicatum tradit Apollodorus in chronicis: tunc igitur Pittacum in summo honore mitylenenses habuere: eiique principatum tradiderunt: quem ille cum decem annis tenuisset & tempore publica præclaris ordinibus constituisset: seipsum sponte magistratu abdicavit. Decem inde alios superuixit annos agrumque sibi a mityleneis traditum sacrauit: qui nunc Pittacus dicitur. Porro Sosicrates partem ipsius abscedisse: dimidiumque plus toto dixisse testatur: sed & Cœsio pecunias ad se mittente suscipere noluit duplo plura quæ vellet se habere contestans. Defuncto enim fratre sine liberis hereditatem ad se pertinere. Pamphila autem in secundo commentario Tyrrhaeum refert ipsius filium cum sederet in Tonstrina cumis: iniecta sequi ab ærario fuisse necatum. Acumanis vero victimum homicidæ ad Pittacum missum: atque ab eo poena fuisse absolutum dicente cum rem cognouisset indulgentiam poenitentiae esse præferendam. Heraclitus autem Alcæum asselerit habuisse captiuum: liberumque dimisisse: veniamque supplicio meliorem dixisse. Ebrios cum peccarent duplice in modo afficiendos per leges statuit: ut cauerent temulentiam: abudat quippe vino insula. Feruntur eius istæ sententiæ. Per difficile est bonum esse: cuius versiculi & Simonides mentionit. Plato item in Protagora: necessitat nec deos reluctari: principatum viros declarare. Interrogatus aliquando quid esset optimum: quod imprecentiarum inquit occurrit bene agere: A cœsio item rogatus quodnam esse maximum imperium ligni inquit varius legem. s. signans. Dicebat autem victimas sine sanguine acquiri. Phocæco item dicenti. quærendum esse studiosum ac frugi viræ: etiam si valde inquit quæsieris non inuenies. Percuntantibus quid nam esset gratificum: tempus ait: quid obscurum: futurorum eventus inquit: quid fideles terra: quid contra infidum: mare inquit. Dicebat prudenter virorum esse: prius quæ aduersa contingant. prouidere ne veniant: sortium vero cum illa contigerint æquo animo ferre. Quod inquit facere intendis noli predicare: nam si facere nequiveris: tideberis: infelicitatem nemini impropereaueris: ne iuste querimoniæ pateas. Depositum cum acceperis: redde. Amico noli maledicere: ne inimico quide: pietatem colas: frugi esto: pudicitiam ama: veritati stude: fidem: peritiam: dexteritatem: sodalitum diligentiamque custodi. Quæ vero cecinit: maxime probatur. Haec sunt sumpto arcu & iaculis sagittiferaque pharetra impetendum hominem nequaquam. Nam si dum nihil lingua loqui præqualet: dum cordi duplex alte insedit sensus: fecit item ad sex